VIR Kugelhahn Messing
Verchromt 1" Auflengewinde
40bar WRAS/VA Typ K348
(0401268)

prie]




TECHNISCHE DATEN

Typ K348

Werkstoff Messing
Oberflachenbehandlung Verchromt
Zulassung WRAS/VA
Bedienung Hebel
Griff-Farbe Rot

Material Hebel/Griff Dacromet Stahl
Gehausekonstruktion 2-teilig
Material Kugel Messing hart verchromt
Material Gehduse Messing
Material Dichtung PTFE
Anschluss AuBengewinde
Max. Temperatur 150 °C

Minimale Mediumtemperatur 0 °C
(kontinuierlich)

Durchgang full

Temperaturbereich 0°C-150°C
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Arbeitsdruck

Maf3

40 bar

1ll

ABMESSUNGEN

Hohe Handgriff

Lb

@Do-1

@Do-2

F-1

16 mm

16 mm

65 mm

126.5 mm

25 mm

Ct-1
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Generiertam: 02.10.2025

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2

67227 Frankenthal

32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 6233 3772-0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de
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